Baker Tilly Brasil GO Auditores Independentes S/S  (24.935.493/0001-10 ),  BDO RCS Auditores 

Independentes – Sociedade Simples Limitada (54.276.936/0001-79) e Teixeira & Consultores de Empresas 

Ltda  (04.404.385/0001-03),  manifestaram interesse de participação no processo, e apresentaram sua 

propostas no valor de R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), R$ 87.287,04 (oitenta e sete mil, duzentos e 

oitenta e sete reais e quatro centavo) e R$99.498,00 (noventa e nove mil, quatrocentos e noventa e oito 

reais),  respectivamente. 

Na avaliação detalhada das propostas comerciais recebidas pelas empresas, a Comissão de Controle 

de Compras comunica que as candidatas cumpriram com o disposto no item 5 do referido  Instrumento 

Convocatório para Tomada de Preços nº AP-004/2025 apresentando proposta em acordo com o preço 

médio estipulado, que é de R$ 106.796,24 (cento e seis mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte e 

quatro centavos).  

No julgamento da proposta comercial com menor valor recebida pela empresa Baker Tilly Brasil GO 

Auditores Independentes S/S, a Comissão de Controle de Compras comunica que a candidata cumpriu em 

sua totalidade com a entrega dos documentos de habilitação, conforme disposto no item 5.1 do referido